Председателю
Рязанского регионального клуба «Учитель года»
Е. А. Филипповой

,

	(Ф. И. О. заявителя в родительном падеже)

	проживающего по адресу:

заявление.

Прошу принять меня в Рязанский региональный клуб «Учитель года» (далее – Клуб).
С положением Клуба ознакомлен и согласен. Обязуюсь руководствоваться данным Положением, участвовать в деятельности Клуба, выполнять решения руководящих органов Клуба.
К настоящему заявлению прилагаются следующие документы:
1. Анкета.
2. Согласие на обработку персональных данных.

[bookmark: _GoBack]

	«______» ___________20____г.
	______________________________
(подпись)